

ROZPOČET

Stavba: **5527 - Přemístění autobusové zastávky na ul. ČSA**

Objekt: **cenová nabídka na VCP**

Místo: Hlučín

Zadavatel: Město Hlučín

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem (Kč bez DPH)							88 127,91
VÝMĚNA POTRUBÍ DN300 POD ZÁLIVEM (KANALIZACE VaK HLUČÍN) A DRENÁŽ							
	D	1	Zemní práce				0,00
9	K	132151103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	5,04	358,00	1 804,32
			VÝKOP potrubí42*0,15*0,8				0,00
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,04	298,00	1 501,92
13	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,04	54,10	272,66
14	K	167151121	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,04	107,00	539,28
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5,04	18,00	90,72
16	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,07	180,00	1 632,96
			OBJEM * 1,8				0,00
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,07	554,00	1 147,44
			CCA42*((0,15)*0,8-PI()*(0,3*0,3/4))				0,00
20	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	3,73	370,00	1 379,42
			OBSYP * 1,8				0,00
	D	8	Trubní vedení				0,00
N01		810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	42,00	235,20	9 878,40
			urs 2023/01 100% 294Kč				0,00
N02		871370420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	42,00	212,00	8 904,00
			urs 2023/01 100% 265Kč				0,00
N03		877370430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300	ks	2,00	522,40	1 044,80
			urs 2023/01 100% 653Kč				0,00
N04		28617269	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN12	m	42,00	770,40	32 356,80
			urs 2023/01 100% 963Kč				0,00
N05		28617483	vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 300	ks	2,00	499,20	998,40
			NAPOJENÍ DO ŠACHET - urs 2023/01 100% 624Kč				0,00
N06		212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	58,00	315,20	18 281,60
			DRENÁŽ - urs 2023/01 100% 394Kč				0,00
	D	997	Přesun sutě				0,00
62	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	13,44	123,00	1 653,12
63	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	120,96	12,40	1 499,90
64	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	13,44	202,00	2 714,88
66	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	13,44	200,00	2 688,00
			0,32 t / m.....42 m				0,00
							0,00
VÝMĚNA 1ks ULIČNÍ VPUSTI U ZÁLIVU (SSMSK)							
	D	1	Zemní práce				0,00
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,44	554,00	246,34
			OBSYP2*((0,3)*0,8-PI()*(0,15*0,15/4))				0,00
20	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	0,80	370,00	296,14
			OBSYP * 1,8				0,00
	D	8	Trubní vedení				0,00
39	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	2,00	163,00	326,00
							0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
44	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	kus	1,00	1 190,00	1 190,00
46	K	895941312	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruží horní 195 mm	kus	1,00	664,00	664,00
48	K	895941323	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruží středová 570 mm	kus	2,00	1 110,00	2 220,00
50	K	895941331	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruží průběžná s výtokem	kus	1,00	1 030,00	1 030,00
52	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,00	1 420,00	1 420,00
N11		877370420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300	ks	1,00	721,60	721,60
			<i>ODBOČKA NA HLAVNÍM ŘÁDUurs 2023/01 100% 902Kč</i>				0,00
N12		28617362	odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 300/160	ks	1,00	2 144,00	2 144,00
			<i>urs 2023/01 100% 2680Kč</i>				0,00
			Bourací práce				0,00
N14		899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	ks	1,00	491,20	491,20
			<i>urs 2023/01 100% 614Kč</i>				0,00
43	K	890211851	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	m3	1,00	3 130,00	3 130,00
N15		810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	2,00	190,40	380,80
			<i>PRO STÁVAJÍCÍ VPUSTurs 2023/01 100% 238Kč</i>				0,00
D		997	Přesun sutě				0,00
62	K	997221551	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,00	123,00	246,00
63	K	997221559	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,00	12,40	223,20
64	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutě	t	2,00	202,00	404,00
66	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,00	200,00	400,00
							0,00
			MP OPRAVY ASFALTOVÝCH PLOCH - SO 102 - Úpravy silnice II/469				0,00
			<i>celková tloušťka 0,15m</i>				0,00
33	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-68,00	500,00	-34 000,00
34	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	-133,00	39,00	-5 187,00
35	K	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	-266,00	18,00	-4 788,00
36	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-133,00	445,00	-59 185,00
37	K	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-101,00	600,00	-60 600,00
							0,00
			VCP OPRAVY ASFALTOVÝCH PLOCH 1 - SO 102 - Úpravy silnice II/469				0,00
			<i>celková výměra 80 * 0,75 * 0,25m = 60m2 * 0,25m</i>				0,00
34	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	60,00	39,00	2 340,00
33	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	180,00	500,00	90 000,00
			<i>tl. 3 * 50mm</i>				0,00
37	K	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	60,00	600,00	36 000,00
35	K	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	180,00	18,00	3 240,00
			<i>3 * postřík</i>				0,00
36	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	60,00	445,00	26 700,00
35	K	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	60,00	18,00	1 080,00
							0,00
			VCP OPRAVY ASFALTOVÝCH PLOCH 2 - SO 102 - Úpravy silnice II/469				0,00
			<i>celková výměra 14,5 * 0,3 * 0,15m = 4,35 m2 * 0,15m</i>				0,00
34	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	4,35	39,00	169,65
33	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	4,35	500,00	2 175,00
37	K	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	4,35	600,00	2 610,00
35	K	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	4,35	18,00	78,30
36	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	4,35	445,00	1 935,75
35	K	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	4,35	18,00	78,30
							0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
			MP - KÁCENÍ STROMŮ - SO 101 - Místní komunikace				0,00
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-10,00	1 084,00	-10 840,00
3	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	-3,00	1 155,00	-3 465,00
14	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-10,00	132,00	-1 320,00
15	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	-3,00	154,00	-462,00
16	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	-10,00	176,00	-1 760,00
17	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	-3,00	198,00	-594,00